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GOVERND

Cliente
AgA2ncia
Conta
MAzs/ano referA2ncia

2573-9

JULHO/2020

1191-6 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

S.PA%lico AutomAitico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO

Data  HistAsrico

30/06/2020 SALDO ANTERIOR
01/07/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 10/06/2020
02/07/2020 RESGATE

AplicaA8A£0 10/06/2020
07/07/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 10/06/2020
10/07/2020 APLICAAAO
17/07/2020 APLICAAAO
20/07/2020 RESGATE

AplicaA8A£o0 10/06/2020

AplicaA§A£o0 19/06/2020

AplicaA§A£o0 10/07/2020

AplicaA8A£o0 17/07/2020
31/07/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LAQUlDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2020
31/07/2020

3,712392746
3,713607916

Rentabilidade

No mAas 0,0327
No ano 0,4393
Altimos 12 meses  1,2130

Valor Valor IR Prej. Comp.
2.742,60
126,50
126,50
1.584,00
1.584,00
170,16
170,16
69,75
6.264,60
4.959,08
821,24
40,93
69,76
4.027,15
2.237,84

2.742,60
6.334,35
6.839,74
0,63
0,00
0,00
0,63
2.237,84

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
738,769666
34,074494
34,074494
426,666431
426,666431
45,832291
45,832291
18,786227
1.687,180694
1.335,559101
221,172331
11,024119
18,786227
1.084,576424
602,604270

(G337191258953457022
19/10/2020 13:12:20

Valor cota Saldo cotas
3,712454228  704,695172
3,712502051  278,028741
3,712666236  232,196450
3,712826371  250,982677
3,713058133 1.938,163371
3,713111608 602,604270

602,604270

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JC863410 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



